
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 

 

 

PORTARIA Nº 966/2010 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

CONCEDER, de 09 a 28 de setembro 2010, 20 (vinte) dias de férias restantes 

à servidora Fabrícia Barbosa de Oliveira, Analista Ministerial Processual, 

matrícula nº 145, lotada junto ao Centro de Apoio Operacional de Combate a 

Corrupção e Defesa do Patrimônio Público, referentes ao período aquisitivo 

2009/2010. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE 

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de setembro de 2010. 

 
 
 

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 
Procurador Geral de Justiça. 


